РФ
Администрация Посьетского городского посления

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНа
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Постановление

пгт Посьет

04.09.2014                                                                                                                                        №79
 Об утверждении графика

проведения работ по формированию

и проведению государственного

кадастрового учета земельных участков,

на которых расположены многоквартирные

дома

В соответствии с Земельным кодексом РФ, ст.14 ФЗ от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Посьетского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома на 2014 – 2017 годы год (Прилагается).

2. Специалисту администрации Посьетского городского поселения (Генераловой Д.В.) обеспечить подготовку полного пакета документов для проведения работ.
3. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.

Глава администрации

Посьетского городского поселения                                                       Е.Г. Зайцева